
CENOVÁ NABÍDKA 
na projektovou dokumentaci stavebních úprav části objektu č.p.80, Jiřetín pod Jedlovou – Rozhled, na 

st.p.č.125, k.ú. Rozhled a výkon autorského dozoru na akci :  

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.P.P. OBJEKTU č.p.80, Jiřetín pod Jedlovou – Rozhled 

 

Předmět cenové nabídky : 

PD stavebních úprav 1.P.P. včetně navazujících úprav navazujících vnějších ploch + autorský dozor 

při realizaci 

Důležité upozornění - stávající světlé výšky v 1.P.P. nevyhovují požadavkům pro umístění 

hygienických zázemí a stávající likvidace splaškových odpadních vod z 1.P.P. objektu není v souladu 

s požadavky vyhlášky. PD bude vypracována pouze pro potřeby provedení stavby a nelze ji projednat 

a odsouhlasit na dotčených orgánech státní správy – KHS ÚK, MM Děčín OŽP, atd. Z tohoto důvodu 

nelze stavební úpravy řešit v řádném stavebním řízení!!!!!!! 

 
Předpokládaný rozsah zakázky : 
A. Zaměření stávajícího stavu zájmového sektoru + návrhy řešení s odsouhlasením 

B. PD pro výběr zhotovitele včetně rozpočtu 

C. Autorský dozor při realizaci 1 týdně – předpokládaná doba realizace 3 měsíce – 12 týdnů 

 

A. Návrhy řešení : 

- zaměření stávajícího stavu zájmového sektoru     15.000,- 

( půdorysy, řezy, pohledy, navazující okolí ) 

- návrhy řešení včetně jejich předjednání a odsouhlasení        10.000,- 

CELKEM          25.000,-  

 

B. PD pro výběr zhotovitele   

- PD pro výběr zhotovitele vč. profesí (vytápění, ZTI )    35.000,- 

- materiál na PD ( 6 paré + CD)        3.000,- 

- položkový rozpočet              8.000,- 

CELKEM         46.000,-  

 

C. Autorský dozor   

- 12 týdnů x 4 hodiny x 350 Kč/hod        17.000,- 

CELKEM         17.000,-  

 

CELKOVÁ CENA ZA PD a AD   

Za bod A    25.000,- Kč 

Za bod B      46.000,- Kč 

Za bod C      17.000,- Kč 

CELKEM    88.000,- Kč  

DPH 21%    18.480,- Kč 

CELKEM S DPH      106.480,- Kč 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA REALIZACE : 

- zahájení přípravných prací neprodleně po vystavení objednávky  

- PD v rozsahu dle cenové nabídky do 12/2022  

- autorský dozor dle zahájení stavby odhadem od 03/2023-05/2023 

 

FAKTURACE 

Za body A+B ve výši 71.000,- + DPH = 85.910,- Kč bude fakturováno po odevzdání PD 

Za C ve výši 17.000,- +DPH= 20.570,- Kč bude fakturováno po dokončení stavby 

 

V Děčíně 23.05.2022 

vypracoval  : Ing.V.Polda, Dvořákova 1318/13, 40501, IČ 87820641 

tel. 732 469 463, email : v.poldinek@seznam.cz 


